MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 3 ampens 2021 r. Ne 862-p

MOCKBA

YTBepAUTh, TOpHIIaraeMoe paclpeleleHue HUHBIX  MEKOIKETHBIX
TpancepToB u3 denepaibHOro OHOKeTa OOKEeTaM CyObeKTOB Poccuiickoit
deneparuu B LEIIX COPUHAHCUPOBAHUS PACXOAHBIX 00SA3aTEILCTB CYOBEKTOB
Poccuiickont ®enepanny, BO3HUKAIOIIMX IIPU peaIu3aliyd PEruOHAIbHBIX
IIPOTPaMM PA3BUTHS IPOMBIIIIEHHOCTH, HA 2021 ro.

[Ipencenarens [IpaButenscTBa
Poccuniickon @enepanun M.MumyctrH



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 3 anpens 2021 r. Ne 862-p

PACIIPEAEJJEHME

HHBIX MEKOI/IKEeTHBIX TPaHC(PepTOB U3 (peiepaibHOro OKIKeTa
oromkeraM cy0ObekToB Poccuiickoii @enepanuu B meJasix
CO(PMHAHCHMPOBAHMS PACXOIHBIX 005132TEJIbCTB CY0ObEKTOB
Poccuiickoit @egepauny, BOSHUKAIIMX MPU peajnu3auuu
PEerHoHAJIbHBIX IPOrPaMM Pa3BUTHSA NPOMbINIJICHHOCTH, HA 2021 rox

Pazmep unoro
HanMeHnoBanme cyObeKTa MEKOIKETHOTO
Poccuiickoit @enepanuu TpaHncdeprta
(TBIC. pyOIICH)
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PecnyOnuka Anrait 15000
Pecniy6nuka bypsitus 65666,6
Kabapauno-bankapckas Pecrybnuka 27900
KapauaeBo-Uepkecckas PecniyOnuka 70107,9
PecniyOnnka Komu 56791,7
PecnyOnmka Kpbim 50000
Y amyptckas PecriyOnuka 49269,3
Yygamickas PecniyOnuka - UyBamus 61760,9
CraBpOnoabCKUid Kpan 57136,2
Kanununrpanckas o01acTh 28659,1
Kemepogrckas obnacts - Ky3bace 18580,1
Kypckas o6macthb 50000
Hwuxeropoackas o6acthb 41561,3

HoBocubupckas o6nacts 52873,8



HanmenoBanue cyonekTa
Poccuiickon denepanunu

Pa3zmep nHoro
MEKOIOKETHOTO
TpaHcdepTa
(TBIC. pYyOIICH)
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OpenOyprckast 001aCTh
OpiioBckast 001acTh
Ilen3enckas o0acThb
IIckoBckast 001aCTh
CapaToBckas 00J1acTbh
CMoneHnckas o01acThb
Tynbckas 0071acTh
TroMeHcKast 00J1aCTh
SpocnaBckas 001acTh
I'opon CeBacTomnoib

XaHTbI-MaHCUNCKA aBTOHOMHBIN OKPYT -
Orpa

38203,1
39647
40000

45956,8
28650
31714

29593,8

14655,4
34570
47500

4203



